@ 607

S Potsdam Hauptbahnhof » Caputh » Ferch » Werder (Havel)

Sonderfahrplan Baumbliutenfest giltig vom 01.05. bis 04.05.2025

@ 607

Potsdam, S Hauptbahnhof  ab
-Templiner Eck

-Alter Tornow

-Kieskutenberg

Potsdam, Forsthaus Templin
Caputh, Schumannstr.
-Lindenstr.

-Schloss

-Kirschanger

-Schule

-Feldstr.

-Bhf Schwielowsee
-Wendeplatz

-Flottstelle

Caputh, Zeltplatz Flottstelle
Ferch, Strandbad

Ferch, Potsdamer Platz
Ferch, Kammeroder Weg
Ferch, Hohe Eichen

Ferch, Neue Scheune

Ferch, Mittelbusch

Petzow, Locknitz

Petzow, Schlosspark

Petzow, Seering

Petzow, Kiinstlerheim

Petzow, Resort Schwielowsee
Werder (Havel), Hollandermiihle
-Riegelspitze

-Strengbriicke

-Moosfennstr.

-Kugelweg

-Lietzes Weg

-Lietzes Weg (EH) an
-Brandenburger Str. ab
-KélIner Str.

Werder (Havel), Post

Feiertag, 01.Mai

0.20
0.24
0.25
0.28
0.29
0.31
0.32
0.33
0.34
0.34
0.35
0.36
0.38
0.39
0.40
0.43
0.45
0.47
0.47
0.48
0.50

2.15
2.19
2.20
223
2.24
2.26
227
2.28
2.29
2.29
230
231
233
234
235
2.38
2.40
2.42
2.42
2.43
2.45

6.39
6.43
6.44
6.47
6.48
6.50
6.51
6.52
6.53
6.53
6.54
6.55
6.57
6.58
6.59
7.02
7.04
7.06
7.06
7.07
7.09

7.39
7.43
7.44
7.47
7.48
7.50
7.51
7.52
7.53
7.53
7.54
7.55
7.57
7.58
7.59
8.02
8.04
8.06
8.06
8.07
8.09

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

8.19
8.24
8.25
8.28
8.29
8.31
8.33
8.34
8.34
8.35
8.36
8.37
8.39
8.40
8.41
8.44
8.46
8.48
8.49
8.50
8.52

9.19 80 17.1918.19 19.19 20.15 21.15 22.15 23.15

9.24
9.25
9.28
9.29
9.31
9.33
9.34
9.34
9.35
9.36
9.37
9.39
9.40
9.41
9.44
9.46
9.48
9.49
9.50
9.52
9.53
9.55
9.56
9.57
9.58
9.59
10.00
10.01
10.03
10.04

10.05

17.24 18.24 19.24 20.19 21.19 22.19 23.19
17.25 18.25 19.25 20.20 21.20 22.20 23.20
17.28 18.28 19.28 20.23 21.23 22.23 23.23
17.29 18.29 19.29 20.24 21.24 22.24 23.24
17.31 18.31 19.31 20.26 21.26 22.26 23.26
17.33 18.33 19.33 20.27 21.27 22.27 23.27
17.34 18.34 19.34 20.28 21.28 22.28 23.28
17.34 18.34 19.34 20.29 21.29 22.29 23.29
17.35 18.35 19.35 20.29 21.29 22.29 23.29
17.36 18.36 19.36 20.30 21.30 22.30 23.30
17.37 18.37 19.37 20.31 21.31 22.31 23.31
17.39 18.39 19.39 20.33 21.33 22.33 23.33
17.40 18.40 19.40 20.34 21.34 22.34 23.34
17.41 18.41 19.41 20.35 21.35 22.35 23.35
17.44 18.44 19.44 20.38 21.38 22.38 23.38
17.46 18.46 19.46 20.40 21.40 22.40 23.40
17.48 18.48 19.48 20.42 21.42 22.42 23.42
17.49 18.49 19.49 20.42 21.42 22.42 23.482
17.50 18.50 19.50 20.43 21.43 22.43 23.43
17.52 18.52 19.52 20.45 21.45 22.45 23.45

17.53 19.53 21.46
17.55 19.55 21.48
17.56 19.56 21.49
17.57 19.57 21.49
17.58 19.58 21.50
17.59 19.59 21.51
18.00 20.00 21.52
18.01 20.01 2153
18.03 20.03 21.55
18.04 . 20.04 21.56
| . 2005 | 2157
18.05 | . |
20.06 21.58
20.06 21.58
20.07 21.59

Freitag, 02.Mai

5.35
5.39
5.40
5.43
5.44
5.46
5.47
5.48
5.49
5.49
5.50
5.51
5.53
5.54
5.55
5.58
6.00
6.02
6.02
6.03
6.05

6.05
6.09
6.10
6.13
6.14
6.16
6.17
6.18
6.19
6.19
6.20
6.21
6.23
6.24
6.25
6.28
6.30
6.32
6.32
6.33
6.35

6.39
6.44
6.45
6.48
6.49
6.51
6.53
6.54
6.54
6.55
6.56
6.57
6.59
7.00
7.01
7.04
7.06
7.08
7.09
7.10
712

5.15
5.19
5.20
5.23
5.24
5.26
5.27
5.28
5.29
5.29
5.30
5.31
533
5.34
5.35
5.38
5.40
5.42
5.42
5.43
5.45

6.49
6.54
6.55
6.58
6.59
7.01
7.03
7.04
7.04
7.05
7.06
7.07
7.09

7.19
7.24
7.25
7.28
7.29
7.31
733
7.34
7.34
7.35
7.36
7.37
7.39
7.40
7.41
7.44
7.46
7.48
7.49
7.50
7.52
7.53
7.55
7.56
7.57
7.58

7.39
7.44
7.45
7.48
7.49
7.51
7.53
7.54
7.54
7.55
7.56
7.57
7.59
8.00
8.01
8.04
8.06
8.08
8.09
8.10
8.12

8.19
8.24
8.25
8.28
8.29
8.31
8.33
8.34
8.34
8.35
8.36
8.37
8.39
8.40
8.41
8.44
8.46
8.48
8.49
8.50
8.52

8.39
8.44
8.45
8.48
8.49
8.51
8.53
8.54
8.54
8.55
8.56
8.57
8.59

9.19
9.24
9.25
9.28
9.29
9.31
9.33
9.34
9.34
9.35
9.36
9.37
9.39
9.40
9.41
9.44
9.46
9.48
9.49
9.50
9.52
9.53
9.55
9.56
9.57
9.58

9.3910.19 10.39 11.19 11.39 1219 12.39 13.1913.39 14.19 20 15.1915.39 1559 16.19 20 17.19 17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 20.15 21.15 22.15 23.15

9.4410.24 10.44 11.24 11.44 12.24 12.44 13.24 13.44 14.24
9.4510.25 10.45 11.25 11.45 12.25 12.45 13.25 13.45 14.25
9.48 10.28 10.48 11.28 11.48 12.28 12.48 13.28 13.48 14.28
9.49 10.29 10.49 11.29 11.49 12.29 12.49 13.29 13.49 14.29
9.5110.31 10.51 11.31 11.51 12.31 12.51 13.31 13.51 14.31
9.5310.33 10.53 11.33 11.53 12.33 12.53 13.33 13.53 14.33
9.54 10.34 10.54 11.34 11.54 12.34 12.54 13.34 13.54 14.34
9.54 10.34 10.54 11.34 11.54 12.34 12.54 13.34 13.54 14.34
9.55 10.35 10.55 11.35 11.55 12.35 12.55 13.35 13.55 14.35
9.56 10.36 10.56 11.36 11.56 12.36 12.56 13.36 13.56 14.36
9.57 10.37 10.57 11.37 11.57 12.37 12.57 13.37 13.57 14.37
9.59 10.39 10.59 11.39 11.59 12.39 12.59 13.39 13.59 14.39

10.40 11.40 12.40 13.40 14.40
10.41 1.4 12.41 13.41 14.41
10.44 11.44 12.44 13.44 14.44
10.46 11.46 12.46 13.46 14.46
10.48 11.48 12.48 13.48 14.48
10.49 11.49 12.49 13.49 14.49
10.50 11.50 12.50 13.50 14.50
10.52 11.52 12.52 13.52 14.52

11.53 13.53

11.55 13.55

11.56 13.56

11.57 13.57

11.58 13.58

15.24 15.44 16.04 16.24
15.25 15.45 16.05 16.25
15.28 15.48 16.08 16.28
15.29 15.49 16.09 16.29
15.31 15.51 16.11 16.31
15.33 15.53 16.13 16.33
15.34 15.54 16.14 16.34
15.34 15.54 16.14 16.34
15.35 15.55 16.15 16.35
15.36 15.56 16.16 16.36
15.37 15.57 16.17 16.37
15.39 15.59 16.19 16.39

15.40 16.00 16.40
15.41 16.01 16.41
15.44 16.04 16.44
15.46 16.06 16.46
15.48 16.08 16.48
15.49 16.09 16.49
15.50 16.10 16.50
15.52 16.12 16.52
15.53
15.55
15.56
15.57
15.58

17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.19 21.19 22.19 23.19
17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.20 21.20 22.20 23.20
17.28 17.48 18.08 18.28 18.48 19.08 19.28 19.48 20.23 21.23 22.23 23.23
17.29 17.49 18.09 18.29 18.49 19.09 19.29 19.49 20.24 21.24 22.24 23.24
17.3117.51 18.11 18.31 18.51 19.11 19.31 19.51 20.26 21.26 22.26 23.26
17.33 17.53 18.13 18.33 18.53 19.13 19.33 19.53 20.27 21.27 22.27 23.27
17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.28 21.28 22.28 23.28
17.34 17.54 18.14 18.34 18.54 19.14 19.34 19.54 20.29 21.29 22.29 23.29
17.3517.55 18.15 18.35 18.55 19.15 19.35 19.55 20.29 21.29 22.29 23.29
17.36 17.56 18.16 18.36 18.56 19.16 19.36 19.56 20.30 21.30 22.30 23.30
17.37 17.57 18.17 18.37 18.57 19.17 19.37 19.57 20.31 21.31 22.31 23.31
17.39 17.59 18.19 18.39 18.59 19.19 19.39 19.59 20.33 21.33 22.33 23.33

17.40 18.00 18.40 19.00 19.40 20.00 20.34 21.34 22.34 23.34
17.41 18.01 18.41 19.01 19.41 20.01 20.35 21.35 22.35 23.35
17.44 18.04 18.44 19.04 19.44 20.04 20.38 21.38 22.38 23.38
17.46 18.06 18.46 19.06 19.46 20.06 20.40 21.40 22.40 23.40
17.48 18.08 18.48 19.08 19.48 20.08 20.42 21.42 22.42 23.42
17.49 18.09 18.49 19.09 19.49 20.09 20.42 21.42 22.42 23.42
17.50 18.10 18.50 19.10 19.50 20.10 20.43 21.43 22.43 23.43
17.52 18.12 18.52 19.12 19.52 20.12 20.45 21.45 22.45 23.45
17.53 22.46
17.55 22.48
17.56 22.49
17.57 22.49
17.58 22.50

22.51

22.52

22.53

22.55

22.56

22,57

[

22.58

22.58

22,59

@ 607



@ 607 Samstag, 03. Mai Sonntag, 04.Mai

Potsdam, S Hauptbahnhof  ab 020 215 639 739 8.19 9.19 0 17.1918.19 19.19 20.15 21.15 22.15 23.15 . 020 215 639 739 819 9.19 60 19.1920.15 60 2315
-Templiner Eck 0.24 2.19 6.43 7.43 824 9.24 17.24 18.24 19.24 20.19 21.19 22.19 23.19 | 0.24 2.19 6.43 7.43 824 9.24 19.24 20.19 23.19
-Alter Tornow 0.25 2.20 6.44 7.44 825 9.25 17.25 18.25 19.25 20.20 21.20 22.20 23.20 0.25 2.20 6.44 7.44 825 9.25 19.25 20.20 23.20
-Kieskutenberg 0.28 2.23 6.47 7.47 8.28 9.28 17.28 18.28 19.28 20.23 21.23 22.23 23.23 | 0.28 2.23 6.47 7.47 828 9.28 19.28 20.23 23.23
Potsdam, Forsthaus Templin 029 2.24 6.48 7.48 829 9.29 17.29 18.29 19.29 20.24 21.24 22.24 23.24 | 029 2.24 6.48 7.48 829 9.29 19.29 20.24 23.24
Caputh, Schumannstr. 0.31 2.26 6.50 7.50 831 9.31 17.31 18.31 19.31 20.26 21.26 22.26 23.26 0.31 2.26 6.50 7.50 8.31 9.31 19.31 20.26 23.26
-Lindenstr. 0.32 2.27 6.51 7.51 833 933 17.33 18.33 19.33 20.27 21.27 22.27 23.27 | 0.32 2.27 6.51 7.51 833 933 19.33 20.27 23.27
-Schloss 033 228 6.52 7.52 834 934 17.34 18.34 19.34 20.28 21.28 22.28 23.28 | 033 2.28 6.52 7.52 834 934 19.34 20.28 23.28
-Kirschanger 0.34 2.29 6.53 7.53 834 9.34 17.3418.3419.34 20.29 21.2922.2923.29 . 034 229 6.53 7.53 8.34 934 19.34 20.29 23.29
-Schule 0.34 2.29 6.53 7.53 835 9.35 17.35 18.35 19.35 20.29 21.29 22.29 23.29 | 0.34 2.29 6.53 7.53 835 9.35 19.35 20.29 23.29
-Feldstr. 0.35 2.30 6.54 7.54 8.36 9.36 17.36 18.36 19.36 20.30 21.30 22.30 23.30 035 2.30 6.54 7.54 836 9.36 19.36 20.30 23.30
-Bhf Schwielowsee 0.36 2.31 6.55 7.55 8.37 9.37 17.37 18.37 19.37 20.31 21.31 22.31 23.31 | 036 2.31 6.55 7.55 837 9.37 19.37 20.31 23.31
-Wendeplatz 0.38 2.33 6.57 7.57 839 9.39 17.3918.3919.39 20.33 21.33 22.33 2333 038 2.33 6.57 7.57 8.39 9.39 19.39 20.33 23.33
-Flottstelle 0.39 2.34 6.58 7.58 8.40 9.40 17.40 18.40 19.40 20.34 21.34 22.34 23.34 | 0.39 2.34 6.58 7.58 8.40 9.40 19.40 20.34 2334
Caputh, Zeltplatz Flottstelle 0.40 235 6.59 7.59 8.41 9.41 17.41 18.41 19.41 20.35 21.35 22.35 23.35 0.40 235 6.59 7.59 8.41 9.41 19.41 20.35 23.35
Ferch, Strandbad 0.43 238 7.02 8.02 8.44 9.44 17.44 18.44 19.44 20.38 21.38 22.38 23.38 0.43 2.38 7.02 8.02 8.44 9.44 19.44 20.38 23.38
Ferch, Potsdamer Platz 0.45 2.40 7.04 8.04 8.46 9.46 17.46 18.46 19.46 20.40 21.40 22.40 23.40 =~ 0.45 2.40 7.04 8.04 8.46 9.46 19.46 20.40 23.40
Ferch, Kammeroder Weg 0.47 2.42 7.06 8.06 8.48 9.48 17.48 18.48 19.48 20.42 21.42 22.42 23.42 | 0.47 2.42 7.06 8.06 8.48 9.48 19.48 20.42 23.42
Ferch, Hohe Eichen 0.47 2.42 7.06 8.06 8.49 9.49 17.49 18.49 19.49 20.42 21.42 22.42 23.42 . 0.47 2.42 7.06 8.06 8.49 9.49 19.49 20.42 23.42
Ferch, Neue Scheune 0.48 2.43 7.07 8.07 8.50 9.50 17.50 18.50 19.50 20.43 21.43 22.43 23.43 | 0.48 2.43 7.07 8.07 850 9.50 19.50 20.43 23.43
Ferch, Mittelbusch 0.50 2.45 7.09 8.09 852 9.52 17.52 18.52 19.52 20.45 21.45 22.45 23.45 0.50 245 7.09 8.09 8.52 9.52 19.52 20.45 23.45
Petzow, Locknitz o 9531204753 1953 2346 . . 953120 4953

Petzow, Schlosspark ) . X . . 955 17.55 . 1955 X . 2348 . ) . ) . 955 19.55

Petzow, Seering . . . . . 956 1756 . 1956 . .2349 . . . . . 956 19.56

Petzow, Kiinstlerheim ) . ) . . 957 17.57 . 1957 | ) . 2349 X . X ) . 957 19.57

Petzow, Resort Schwielowsee . . ) . . 958 1758 . 1958 ) . 2350 X . X . . 958 19.58

Werder (Havel), Hollandermiihle ) . X . . 959 1759 . 1959 ) .2351 X . . ) . 959 19.59

-Riegelspitze . . . . ~10.00 18.00 . 20.00 . o352 . . . . . 10.00 20.00

-Strengbriicke . . . 1001 1801 | 2001 | . 2353 . . . . . 1001 20.01

-Moosfennstr. ) . ) . . 10.03 18.03 | 20.03 ) . 2355 X ) X ) . 1003 20.03

-Kugelweg . o . ~10.04 18.04 2004 . . 2356 . . . . 1004 20.04

-Lietzes Weg . . . . . | | . 2005 . . 2357 . . . . . | |

-Lietzes Weg (EH) an . . . . 1005 18.05 [ . . [ . . . . . 1005 20.05

-Brandenburger Str. ab ) . ) . X ) ) . 2006 ) . 2358

-Kolner Str. . . X . X ) ) . 2006 ) . 2358

Werder (Havel), Post . X . ) . 2007 X . 2359

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.



@ 607

@ 607

Werder (Havel), Bahnhof ab
-Phobener Str.
-Kesselgrundstr.

-Am Finkenberg
-Margaretenstr.

-Gluckstr.

-Friedhof

-Post

-Brandenburger Str.

-Lietzes Weg

-Lietzes Weg (EH)

-Kugelweg

-Moosfennstr.

-Strengbriicke

-Riegelspitze

Werder (Havel), Hollindermiihle
Petzow, Resort Schwielowsee
Petzow, Kiinstlerheim
Petzow, Seering

Petzow, Schlosspark

Petzow, Locknitz

Ferch, Mittelbusch

Ferch, Neue Scheune

Ferch, Hohe Eichen

Ferch, Kammeroder Weg
Ferch, Kammerode

Ferch, Potsdamer Platz
Ferch, Strandbad

Caputh, Zeltplatz Flottstelle
-Flottstelle

-Wendeplatz

-Bhf Schwielowsee

-Feldstr.

-Schule

-Kirschanger

-Schloss

-Lindenstr.

Caputh, Schumannstr.
Potsdam, Forsthaus Templin
-Kieskutenberg

-Alter Tornow

-Templiner Eck

-Templiner Str.

Potsdam, S Hauptbahnhof  an

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.

Werder (Havel) » Ferch » Caputh » S Potsdam Hauptbahnhof

Sonderfahrplan Baumblitenfest gultig vom 01.05. bis 04.05.2025

Feiertag, 01.Mai

0.57
0.57
0.58
0.59
[
1.02
1.04
1.06
1.07
1.09
1.10
1.12
113
113
1.14
1.15
1.16
1.18
1.19
1.21
1.23
1.24
1.28

5.47
5.48
5.49
5.50
[
5.52
5.54
5.57
5.58
6.00
6.01
6.03
6.04
6.05
6.06
6.06
6.07
6.10
6.11
6.14
6.16
6.17
6.22

7.10
7.10
7.1
7.12
[
7.15
7.7
7.19
7.20
1.22
7.23
7.25
7.26
7.26
7.27
7.28
7.29
7.3
132
7.34
7.36
137
.41

8.10
8.10
8.11
8.12

8.15
8.17
8.19
8.20
8.22
8.23
8.25
8.26
8.26
8.27
8.28
8.29
8.31
8.32
8.34
8.36
8.37
8.41

954 120 1954 |

9.55
9.56

9.58

9.59
10.00
10.01
10.02
10.02
10.04
10,06
9.07 10.07
9.08 10.08
9.09 10.09
9.1010.10

\

9.12 10.12
9.1410.14
9.1710.17
9.1810.18
9.2010.20
9.2110.21
9.2310.23
9.2410.24
9.2510.25
9.26 10.26
9.26 10.26
9.2710.27
930 10.30
931 10.31
9.3410.34
9.36 10.36
9.3710.37
9.42 10.42

60

21.24
21.24
21.26
21.27
21.28
21.29
21.30
21.32
21.33
21.34
19.55 21.35
19.56 21.36
19.58 21.38
19.59 21.39
20.00 21.40
20.01 21.41
20.02 21.42
20.02 21.482
20.04 21.44
20.06 21.46

20.07 20.47 21.47 22.47 23.47
20.08 20.47 21.47 22.47 23.47
20.09 20.48 21.48 22.48 23.48
20.10 20.49 21.49 22.49 23.49
[
20.12 20.52 21.52 22.52 23.52
20.14 20.54 21.54 22.54 23.54
20.17 20.56 21.56 22.56 23.56
20.18 20.57 21.57 22.57 23.57
20.20 20.59 21.59 22.59 23.59
20.21 21.00 22.00 23.00 0.00
20.23 21.02 22.02 23.02 0.02
20.24 21.03 22.03 23.03 0.03
20.25 21.03 22.03 23.03 0.03
20.26 21.04 22.04 23.04 0.04
20.26 21.05 22.05 23.05 0.05
20.27 21.06 22.06 23.06 0.06
20.30 21.08 22.08 23.08 0.08
20.31 21.09 22.09 23.09 0.09
20.34 21.11 22.11 23.11 0.1
20.36 21.13 22.13 23.13 0.13
20.37 21.1422.14 23.14 0.14
20.42 21.18 22.18 23.18 0.18

Freitag, 02.Mai

4.02
4.02
4.03
4.04

4.07
4.09
4.1
4.12
4.14
4.15
417
4.18
4.18
4.19
4.20
4.1
4.23
4.24
4.26
4.28
4.29
4.33

5.12
5.12
5.13
5.14

5.17
5.19
5.21
5.22
5.24
5.25
5.27
5.28
5.28
5.29
5.30
5.31
5.33
5.34
5.36
5.38
5.39
5.43

547 20
5.48
5.49
5.50

5.52
5.54
5.57
5.58
6.00
6.01
6.03
6.04

6.06
6.06
6.07
6.10
6.11
6.14
6.16
6.17
6.22

6.47
6.48
6.49
6.50

6.52
6.54
6.57
6.58
7.00
7.01
7.03
7.04
7.05
7.06
7.06
7.07
7.10
mm
7.14
7.16
747
7.22

7.05
7.06
7.07
7.08
7.10

6.41
6.42
6.44
6.45
6.47
6.48
6.49
6.51
6.52
6.54

6.55
6.56
6.58
6.59
7.00
7.01
7.02
7.02
7.04
7.06
7.07
7.08
7.09
7.10

712
7.14
717
7.8
7.20
.21
7.23
7.24
7.25
7.26
7.26
7.27
7.30
7.31
7.34
7.36
7.37
7.42

7.40
.41
7.43
7.44
7.45
7.46
7.46
7.47
7.50
7.51
7.54
7.56
1.57
8.02

7.47
7.48
7.49
7.50

7.52
7.54
7.57
7.58
8.00
8.01
8.03
8.04
8.05
8.06
8.06
8.07
8.10
8.11
8.14
8.16
8.17
8.22

8.01
8.02
8.02
8.04
8.06
8.07
8.08
8.09
8.10

8.12
8.14
8.17
8.18
8.20
8.21
8.23
8.24

8.26
8.26
8.27
8.30
8.31
8.34
8.36
8.37
8.42

8.27
8.28
8.29
8.30

8.32
8.34
8.37
8.38
8.40
8.4
8.43
8.44
8.45
8.46
8.46
8.47
8.50
8.51
8.54
8.56
8.57
9.02

9.00
9.01
9.03
9.04

9.06
9.06
9.07
9.10
9.1
9.14
9.16
9.17
9.22

10.01 1201 14.01 16.01

10.02 12.02 14.02 16.02
10.02 12.02 14.02 16.02
10.04 12.04 14.04 16.04
. 10.06 . 12.06 . 14.06 . . 16.06
9.07 10.07 11.07 12.07 13.07 14.07 15.07 15.47 16.07
9.08 10.08 11.08 12.08 13.08 14.08 15.08 15.48 16.08 16.48
9.09 10.09 11.09 12.09 13.09 14.09 15.09 15.49 16.09 16.49
910 . 1040 . 1110 _ 1210 _ 1310 1410 _ 1510 _ 15501610 _ 16.50
T 1 O O O e e
9.12 10.12 1112 12.12 13.12 14.12 15.12 15.52 16.12 16.52
9.14 10.14 11.14 12.14 13.14 14.14 15.14 15.54 16.14 16.54
9.17 10.17 11.17 12.17 13.17 14.17 15.17 15,57 16.17 16.57
9.18 10.18 11.18 12.18 13.18 14.18 15.18 15.58 16.18 16.58

9.20 10.00 10.20 11.00 11.20 12.00 12.20 13.00 13.20 14.00 14.20 15.00 15.20 15.40 16.00 16.20 16.40 17.00
9.21 10.01 10.21 11.01 11.21 12.01 12.21 13.01 13.21 14.01 14.21 15.01 15.21 15.41 16.01 16.21 16.41 17.01
9.2310.03 10.23 11.03 11.23 12.03 12.23 13.03 13.23 14.03 14.23 15.03 15.23 15.43 16.03 16.23 16.43 17.03
9.2410.04 10.24 11.04 11.24 12.04 12.24 13.04 13.24 14.04 14.24 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.04
9.2510.05 10.25 11.05 11.25 12.05 12.25 13.05 13.25 14.05 14.25 15.05 15.25 15.45 16.05 16.25 16.45 17.05
9.26 10.06 10.26 11.06 11.26 12.06 12.26 13.06 13.26 14.06 14.26 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06
9.26 10.06 10.26 11.06 11.26 12.06 12.26 13.06 13.26 14.06 14.26 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06
9.27 10.07 10.27 11.07 11.27 12.07 12.27 13.07 13.27 14.07 14.27 15.07 15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.07
9.30 10.10 10.30 11.10 11.30 12.10 12.30 13.10 13.30 14.10 14.30 15.10 15.30 15.50 16.10 16.30 16.50 17.10
9.3110.11 10.31 11.11 11.31 12.11 12.31 13.11 13.31 14.11 14.31 15.11 15.31 15.51 16.11 16.31 16.51 17.11
9.3410.1410.34 11.14 11.34 12.14 12.34 13.14 13.34 14.14 14.34 15.14 15.34 15.54 16.14 16.34 16.54 17.14
9.36 10.16 10.36 11.16 11.36 12.16 12.36 13.16 13.36 14.16 14.36 15.16 15.36 15.56 16.16 16.36 16.56 17.16
9.37.10.17 10.37 11.17 11.37 12.17 12.37 13.17 13.37 14.17 14.37 15.17 15.37 15.57 16.17 16.37 16.57 17.17
9.42 10.22 10.42 11.22 11.42 12.22 12.42 13.22 13.42 14.22 14.42 15.22 15.42 16.02 16.22 16.42 17.02 17.22

1647 20

@ 607

22.24
22.24
22.26
2227
22.28
22.29
22.30
2232
22.33
22.34
\
22.35
22.36
22.38
22.39
) 22.40
18.01 22.41
18.02 2.42
18.02 2.4
18.04 22.44
18.06 L .. 2246
18.07 18.47 19.17 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47
18.08 18.48 19.17 19.47 20.47 21.47 22.47 23.47
18.09 18.49 19.18 19.48 20.48 21.48 22.48 23.48
1810 . 18.5019.1919.49 20.49 21.49 22.49 23.49
[ N e e e
18.12 18.52 19.22 19.52 20.52 21.52 22.52 23.52
18.14 18.54 19.24 19.54 20.54 21.54 22.54 23.54
18.17 18.57 19.26 19.56 20.56 21.56 22.56 23.56
18.18 . 18.5819.2719.57 20.57 21.57 22.57 23.57
18.20 18.40 19.00 19.29 19.59 20.29 20.59 21.59 22.59 23.59
18.21 18.41 19.01 19.30 20.00 20.30 21.00 22.00 23.00 0.00
18.23 18.43 19.03 19.32 20.02 20.32 21.02 22.02 23.02 0.02
18.24 18.44 19.04 19.33 20.03 20.33 21.03 22.03 23.03 0.03
18.25 18.45 19.05 19.33 20.03 20.33 21.03 22.03 23.03 0.03
18.26 18.46 19.06 19.34 20.04 20.34 21.04 22.04 23.04 0.04
18.26 18.46 19.06 19.35 20.05 20.35 21.05 22.05 23.05 0.05
18.27 18.47 19.07 19.36 20.06 20.36 21.06 22.06 23.06 0.06
18.30 18.50 19.10 19.38 20.08 20.38 21.08 22.08 23.08 0.08
18.31 18.51 19.11 19.39 20.09 20.39 21.09 22.09 23.09 0.09
18.34 18.54 19.14 19.41 20.11 20.41 21.11 22.11 23.11 0.11
18.36 18.56 19.16 19.43 20.13 20.43 21.13 22.13 23.13 0.13
18.37 18.57 19.17 19.44 20.14 20.44 21.14 22.14 23.14 0.14
18.42 19.02 19.22 19.48 20.18 20.48 21.18 22.18 23.18 0.18



@ 607 Samstag, 03. Mai Sonntag, 04.Mai

Werder (Havel), Bahnhof ab ) . X ) X ) ) X ) . 2324

-Phébener Str. ) . . . X . ) X ) . 2324

-Kesselgrundstr. ) . X . X ) ) X ) . 23.26

-Am Finkenberg ) . ) . X ) ) X ) L2327

-Margaretenstr. ) . ) . X ) ) X ) . 2328

-Gluckstr. ) . . . . . ) X ) . 2329

-Friedhof ) . X . X . ) X ) . 2330

-Post . . . . . . . . . .33

-Brandenburger Str. ) . 3 . X . . X . . 2333

-Lietzes Weg ) . X ) X ) ) X ) . 2334 X ) . ) X ) )

~Lietzes Weg (EH) S esa 0 qe5g | 950 120 4954

Kugelweg . . . 955 19.55 . .2335 . . . . . 955 19.55

-Moosfennstr. . . . . . 9.56 19.56 . . 2336 X . X . . 956 19.56

-Strengbriicke ... 958 1958 . 2338 . 958 19.58

-Riegelspitze . . . . 959 1959 . .2339 . . . . 959 19.59

Werder (Havel), Hollandermiihle ) . ) . . 10.00 20.00 | ) . 2340 X . X ) . 10.00 20.00

Petzow, Resort Schwielowsee ) . ) . . 10.01 20.01 | ) L2341 X . X ) . 10.01 20.01

Petzow, Kiinstlerheim ) . ) . . 10.02 20.02 | ) L2342 X ) X ) . 10.02 20.02

Petzow, Seering . . . . 10,02 2002 . o342 . . . . 1002 20.02

Petzow, Schlosspark ) . ) . . 10.04 20.04 | ) . 2344 X . X . . 10.04 20.04

Petzow, Locknitz . . . . 10.06 2006 | . . 2346 | . . . . 10.06 20.06 .
Ferch, Mittelbusch 0.57 547 7.10 810 9.0710.07 %0 20.07204721.4722472347 057 547 710 810 9.0710.07 %0 20072047 0 2347
Ferch, Neue Scheune 0.57 5.48 7.10 8.10 9.08 10.08 20.08 20.47 21.47 22.47 23.47 | 0.57 5.48 7.10 8.10 9.08 10.08 20.08 20.47 23.47
Ferch, Hohe Eichen 0.58 5.49 7.11 8.11 9.09 10.09 20.09 20.48 21.48 22.48 23.48 0.58 5.49 7.11 8.11 9.09 10.09 20.09 20.48 23.48
Ferch, Kammeroder Weg 0.59 550 7.12 8.12 9.1010.10 20.10 20.49 21.49 22.49 23.49 | 0.59 550 7.12 8.12 9.1010.10 20.10 20.49 23.49
Ferch, Kammerode [ [ T T T e e e (. |
Ferch, Potsdamer Platz 1.02 552 7.15 8.15 9.1210.12 20.12 20.52 21.52 22.52 23.52 1.02 552 7.15 8.15 9.1210.12 20.12 20.52 23.52
Ferch, Strandbad 1.04 554 7.17 817 9.1410.14 20.14 20.54 21.54 22.54 23.54 1.04 554 7.17 8.17 9.1410.14 20.14 20.54 23.54
Caputh, Zeltplatz Flottstelle 1.06 5.57 7.19 8.19 9.17 10.17 20.17 20.56 21.56 22.56 23.56 1.06 5.57 7.19 8.19 9.1710.17 20.17 20.56 23.56
-Flottstelle 1.07 5.58 7.20 8.20 9.1810.18 20.18 20.57 21.57 22.57 23.57 | 1.07 5.58 7.20 8.20 9.1810.18 20.18 20.57 23.57
-Wendeplatz 1.09 6.00 7.22 8.22 9.20 10.20 20.20 20.59 21.59 22.59 23.59 | 1.09 6.00 7.22 8.22 9.20 10.20 20.20 20.59 23.59
-Bhf Schwielowsee 1.10 6.01 7.23 8.23 9.21 10.21 20.21 21.00 22.00 23.00 0.00 1.10 6.01 7.23 8.23 9.2110.21 20.21 21.00 0.00
-Feldstr. 1.12 6.03 7.25 825 9.2310.23 20.23 21.02 22.02 23.02 0.02 1.12 6.03 7.25 825 9.2310.23 20.23 21.02 0.02
-Schule 1.13 6.04 7.26 8.26 9.2410.24 20.24 21.03 22.03 23.03 0.03 | 1.13 6.04 7.26 8.26 9.2410.24 20.24 21.03 0.03
-Kirschanger 1.13 6.05 7.26 8.26 9.2510.25 20.25 21.03 22.03 23.03 0.03 | 1.13 6.05 7.26 8.26 9.2510.25 20.25 21.03 0.03
-Schloss 1.14 6.06 7.27 8.27 9.26 10.26 20.26 21.04 22.04 23.04 0.04 1.14 6.06 7.27 8.27 9.26 10.26 20.26 21.04 0.04
-Lindenstr. 1.15 6.06 7.28 8.28 9.26 10.26 20.26 21.05 22.05 23.05 0.05 1.15 6.06 7.28 8.28 9.26 10.26 20.26 21.05 0.05
Caputh, Schumannstr. 1.16 6.07 7.29 829 9.27 10.27 20.27 21.06 22.06 23.06 0.06 1.16 6.07 7.29 829 9.2710.27 20.27 21.06 0.06
Potsdam, Forsthaus Templin 1.18 6.10 7.31 8.31 9.3010.30 20.30 21.08 22.08 23.08 0.08 1.18 6.10 7.31 8.31 9.3010.30 20.30 21.08 0.08
-Kieskutenberg 1.19 6.11 7.32 8.32 9.3110.31 20.31 21.09 22.09 23.09 0.09 1.19 6.11 7.32 8.32 9.3110.31 20.31 21.09 0.09
-Alter Tornow 121 6.14 7.34 834 9.3410.34 20.34 21.11 22.11 23.11 011 | 1.21 6.14 7.34 834 9.3410.34 20.34 21.11 0.1
-Templiner Eck 1.23 6.16 7.36 8.36 9.36 10.36 20.36 21.13 22.13 23.13 0.13 | 1.23 6.16 7.36 8.36 9.36 10.36 20.36 21.13 0.13
-Templiner Str. 1.24 6.17 737 837 9371037 20.37 21.1422.14 23.14 0.14 | 1.24 6.17 7.37 837 9371037 20.37 21.14 0.14
Potsdam, S Hauptbahnhof  an 1.28 6.22 7.41 8.41 9.4210.42 20.42 21.18 22.18 23.18 0.18 1.28 6.22 7.41 8.41 9.4210.42 20.42 21.18 0.18

An gesetzlichen Feiertagen verkehrt die Linie wie Sonntag.





